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38. Bundesmeisterschaft/  
 

Sport-Kegeln  
 

 DV Passau 
Passau/Pocking 

23.-25.05.2015 



Ort Passau

DV Passau

Bahnanlage

23.05.2015 25.05.2015

38. DJK-Bundesmeisterschaft 2014 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Junioren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

567214 4Gutzat Max-Peter Kolbermoor 3531 354 143 7 497 707 357 11 1064

508191 4Baer Kai-Uwe Schwabach 3172 333 183 3 516 650 374 7 1024

516162 11Liegl Andreas Mangfalltal 3543 342 151 6 493 696 313 17 1009

505171 4Weger Julian Schwabach 3344 347 154 10 501 681 325 14 1006

504140 11Metzner Lukas Kirchaich 3645 327 159 10 486 691 299 21 990

502155 10Wurm Philip Kirchaich 3476 319 120 13 439 666 275 23 941

500152 6Bachmann Simon Grossostheim 3487 0 0 0 0 348 152 6 500

494146 10Feldt Jan-Erik Grossostheim 3488 0 0 0 0 348 146 10 494

494145 7Pflaumer Marcel Schwabach 3499 0 0 0 0 349 145 7 494

485166 7Walz Christian Eichstätt 31910 0 0 0 0 319 166 7 485

485141 8Prölß Rainer Jun. Grafenwöhr 34411 0 0 0 0 344 141 8 485

476137 10Walther Patrick Abenberg 33912 0 0 0 0 339 137 10 476

472146 7Geistler Christian Grossostheim 32613 0 0 0 0 326 146 7 472

461129 14Witzel Patrick Münster 33214 0 0 0 0 332 129 14 461

374124 4Scheuermann Andre Grossostheim 25015 0 0 0 0 250 124 4 374

Montag, 25. Mai 2015 Seite 1 von 3



Ort Passau

DV Passau
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38. DJK-Bundesmeisterschaft 2014 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

550197 1Dill Johannes Grossostheim 3531 343 211 1 554 696 408 2 1104

559198 3Murmann Steffen Münster 3612 376 169 2 545 737 367 5 1104

533191 4Engleder Sascha Passau-West 3423 364 205 2 569 706 396 6 1102

531178 1Kramel Wolfgang Regensburg-Nord 3534 358 212 4 570 711 390 5 1101

548196 2Wegner Sascha Grossostheim 3525 360 173 7 533 712 369 9 1081

540181 0Niefnecker Michael Eichstätt 3596 366 175 2 541 725 356 2 1081

531197 8Dormann Christian Kirchaich 3347 357 190 2 547 691 387 10 1078

535173 2Spiegel Stefan Eichstätt 3628 351 192 0 543 713 365 2 1078

530185 2Bräuter Thorsten Kirchaich 3459 362 185 7 547 707 370 9 1077

533182 6Böhme Bernhard Kolbermoor 35110 365 161 8 526 716 343 14 1059

543159 10König Michael Grafenwöhr 38411 343 158 13 501 727 317 23 1044

538171 5Winklhofer Michael Aigen 36712 328 173 7 501 695 344 12 1039

536193 3Mai Markus Münster 34313 0 0 0 0 343 193 3 536

529168 3Neubert Matthias Münster 36114 0 0 0 0 361 168 3 529

527171 2Dollheimer Andreas Münster 35615 0 0 0 0 356 171 2 527

524158 4Winklmeier Stefan Passau-West 36616 0 0 0 0 366 158 4 524

522167 3Alfery Matthias Grafenwöhr 35517 0 0 0 0 355 167 3 522

521166 4Montag Steffen Kirchaich 35518 0 0 0 0 355 166 4 521

520163 6Sterker Kurt Schweinfurt 35719 0 0 0 0 357 163 6 520

517180 2Buchner Christian Eichstätt 33720 0 0 0 0 337 180 2 517

516164 5Moser Alexander Passau-West 35221 0 0 0 0 352 164 5 516

514173 5Brunnbauer Mathias Aigen 34122 0 0 0 0 341 173 5 514

505159 9Wolf Markus Münster 34623 0 0 0 0 346 159 9 505

505136 7Dobrinski Thomas Schwabach 36924 0 0 0 0 369 136 7 505

503167 4Baldringer Kai Wörth 33625 0 0 0 0 336 167 4 503

501151 7Lenhart Ralf Wörth 35026 0 0 0 0 350 151 7 501

499169 5Niefnecker Andreas Eichstätt 33027 0 0 0 0 330 169 5 499

497135 8Warter Frank Kolbermoor 36228 0 0 0 0 362 135 8 497

497124 14König Patrick Grafenwöhr 37329 0 0 0 0 373 124 14 497

496176 7Klaiber Olaf Passau-West 32030 0 0 0 0 320 176 7 496

494160 6Buchinger Tobias Aigen 33431 0 0 0 0 334 160 6 494

492146 8Bühl Dominik Schweinfurt 34632 0 0 0 0 346 146 8 492

491157 8Federmann Alexander Kolbermoor 33433 0 0 0 0 334 157 8 491

488160 6Schramm Stefan Kirchaich 32834 0 0 0 0 328 160 6 488

487159 7Schneider Alexander Schwabach 32835 0 0 0 0 328 159 7 487

486138 8Suckow Jürgen Grossostheim 34836 0 0 0 0 348 138 8 486

479140 8Rumpel Johannes Kirchaich 33937 0 0 0 0 339 140 8 479

478159 4Pollmer Andre Kolbermoor 31938 0 0 0 0 319 159 4 478

478156 3Schmitt Matthias Schweinfurt 32239 0 0 0 0 322 156 3 478
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38. DJK-Bundesmeisterschaft 2014 Sportkegeln

-

452127 13Hertha Alexander Coburg 32540 0 0 0 0 325 127 13 452

438131 11Stanchly Rüdiger Münster 30741 0 0 0 0 307 131 11 438

39697 20Elfert, Thorsten Kolbermoor 29942 0 0 0 0 299 97 20 396
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38. DJK-Bundesmeisterschaft 2014 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B m

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

434120 10Sossenheimer Justin Grossostheim 3141 327 134 14 461 641 254 24 895

442102 16Wirth Jonas Kirchaich 3402 317 135 13 452 657 237 29 894

474157 7Schübel Fabian Abenberg 3173 305 113 20 418 622 270 27 892

427131 11Schübel Benjamin Abenberg 2964 310 139 9 449 606 270 20 876

438131 19Warter Florian Kolbermoor 3075 333 99 22 432 640 230 41 870

416120 23Repp Sascha Kirchaich 2966 318 117 14 435 614 237 37 851

40493 23Reichmann Simon Mangfalltal 3117 0 0 0 0 311 93 23 404

400109 17Stanchly Philipp Münster 2918 0 0 0 0 291 109 17 400

398108 18Arnold Markus Abenberg 2909 0 0 0 0 290 108 18 398

34488 26Stanchly Jannik Münster 25610 0 0 0 0 256 88 26 344

33396 24Hassler Sebastian Mangfalltal 23711 0 0 0 0 237 96 24 333

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A m

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

501143 11Blumrodt Paul Abenberg 3581 370 173 5 543 728 316 16 1044

484128 7Haase Nico Abenberg 3562 350 149 4 499 706 277 11 983

500152 8Bertram Johannes Kirchaich 3483 327 124 14 451 675 276 22 951

469132 11Huttner Jens Kirchaich 3374 364 110 18 474 701 242 29 943

417126 11Kratzer Fabian Abenberg 2915 0 0 0 0 291 126 11 417

41192 25Silge Daniel Kirchaich 3196 0 0 0 0 319 92 25 411

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

545180 5Weber Robert Regensburg-Nord 3651 351 173 6 524 716 353 11 1069

542174 4Bauer Otto Passau-West 3682 353 163 4 516 721 337 8 1058

503147 7Weger Andreas Schwabach 3563 371 175 2 546 727 322 9 1049

527160 7Seitz Michael Schweinfurt 3674 353 163 4 516 720 323 11 1043

505156 2Seyfried Heinz Kirchaich 3495 369 153 2 522 718 309 4 1027

511171 2Matzke Dietmar Wörth 3406 351 163 2 514 691 334 4 1025

501176 6Gerhard Peter Schweinfurt 3257 0 0 0 0 325 176 6 501

495179 6Zellner Alfons Passau-West 3168 0 0 0 0 316 179 6 495

495136 8Irouschek Andreas Passau-West 3599 0 0 0 0 359 136 8 495

492175 6Kühberger Sigi Passau-West 31710 0 0 0 0 317 175 6 492

487147 6Griebel Ulrich Kolbermoor 34011 0 0 0 0 340 147 6 487

485165 6Scholz Hermann Grafenwöhr 32012 0 0 0 0 320 165 6 485

485142 6Kötzner Norbert Schweinfurt 34313 0 0 0 0 343 142 6 485

483157 5Paul Dieter Coburg 32614 0 0 0 0 326 157 5 483

482130 12Prölß Rainer Sen. Grafenwöhr 35215 0 0 0 0 352 130 12 482

478129 9Veit Achim Münster 34916 0 0 0 0 349 129 9 478

473140 10Prüller Franz Aigen 33317 0 0 0 0 333 140 10 473

471135 9Kocher Wolfgang Mitteleschenbach 33618 0 0 0 0 336 135 9 471

10318 8Gosse Norbert Grossostheim 8519 0 0 0 0 85 18 8 103
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38. DJK-Bundesmeisterschaft 2014 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

546182 3Montag Stefan Kirchaich 3641 368 178 7 546 732 360 10 1092

557180 2Rumpel Georg Kirchaich 3772 340 185 2 525 717 365 4 1082

497163 6Schlor Johann Regensburg-Nord 3343 348 166 3 514 682 329 9 1011

510172 5Balla Andreas Coburg 3384 338 145 8 483 676 317 13 993

497160 96Seidl Berthold Aigen 3375 324 142 12 466 661 302 108 963

510185 4Kopfhammer Walter Aigen 3256 0 0 0 0 325 185 4 510

494126 15Simmendinger Herbert Kolbermoor 3687 0 0 0 0 368 126 15 494

490137 11Baier Bruno Wörth 3538 0 0 0 0 353 137 11 490

487153 4Schmid Horst Regensburg-Nord 3349 0 0 0 0 334 153 4 487

487133 11Schacherl Heinrich Passau-West 35410 0 0 0 0 354 133 11 487

477158 7Neidl Gerhard Regensburg-Nord 31911 0 0 0 0 319 158 7 477

473138 12Böhme Dieter Kolbermoor 33512 0 0 0 0 335 138 12 473

465157 10Dürr Heinz Kirchaich 30813 0 0 0 0 308 157 10 465

462157 4Stepper Johann Berg 30514 0 0 0 0 305 157 4 462

460129 10Dollheimer Hans Peter Münster 33115 0 0 0 0 331 129 10 460

459152 11Ludwig Detlev Grossostheim 30716 0 0 0 0 307 152 11 459

455124 15Ditterich Werner Regensburg-Nord 33117 0 0 0 0 331 124 15 455

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B w

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

411114 18Weisheit Pia Eichstätt 2971 0 0 0 0 297 114 18 411

411109 19Knak Melissa Grossostheim 3022 0 0 0 0 302 109 19 411

31790 24Gerisch Sophie Kirchaich 2273 0 0 0 0 227 90 24 317

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A w

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

526174 2Blickle Jennifer Grossostheim 3521 347 165 7 512 699 339 9 1038

522166 4Kratzer Laura Abenberg 3562 343 162 9 505 699 328 13 1027

492162 10Hassler Michelle Mangfalltal 3303 341 110 17 451 671 272 27 943

462138 10Gerisch Vivien Kirchaich 3244 317 120 13 437 641 258 23 899

441140 10Wirth Selina Kirchaich 3015 0 0 0 0 301 140 10 441
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38. DJK-Bundesmeisterschaft 2014 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Juniorinnen

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

549170 6Efremidis Maria Ingolstadt 3791 365 148 8 513 744 318 14 1062

530191 5Thaller Christina Ingolstadt 3392 346 149 11 495 685 340 16 1025

501136 4Hager Laura Ingolstadt 3653 348 144 3 492 713 280 7 993

499139 10Gutzat Veronika Kolbermoor 3604 320 142 10 462 680 281 20 961

496152 9Kühberger Ramona Passau-West 3445 0 0 0 0 344 152 9 496

495141 13Preis Sonja Eichstätt 3546 0 0 0 0 354 141 13 495

494159 11Schübel Ursula Abenberg 3357 0 0 0 0 335 159 11 494

487169 5Ehlers Jaqueline Wörth 3188 0 0 0 0 318 169 5 487

467146 8Böllner Tanja Kirchaich 3219 0 0 0 0 321 146 8 467

466129 8Eckert Lisa Kirchaich 33710 0 0 0 0 337 129 8 466

431102 18Eckert Sabrina Kirchaich 32911 0 0 0 0 329 102 18 431

404112 19Rohrmeier Vanessa Grossostheim 29212 0 0 0 0 292 112 19 404

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

565193 5Überle Carina Ingolstadt 3721 354 175 1 529 726 368 6 1094

543183 2Kummer Raphaela Ingolstadt 3602 361 173 4 534 721 356 6 1077

526164 3Kern Christiane Grossostheim 3623 361 158 7 519 723 322 10 1045

508174 3Stimpfl Sabine Passau-West 3344 371 161 5 532 705 335 8 1040

510171 3Geitner Sabine Ingolstadt 3395 341 168 6 509 680 339 9 1019

513175 2Hassler Simone Mangfalltal 3386 348 145 9 493 686 320 11 1006

491161 7Blickle-Suckow Bianca Grossostheim 3307 338 166 10 504 668 327 17 995

518179 7Kubis Edith Berg 3398 305 130 14 435 644 309 21 953

509183 2Hava Karin Abenberg 3269 315 109 4 424 641 292 6 933

474159 6Pfuhlmann Barbara Kirchaich 31510 297 147 12 444 612 306 18 918

493138 10Kießner Nadine Wülfershausen 35511 0 0 0 0 355 138 10 493

474143 8Rohrmeier Melanie Grossostheim 33112 0 0 0 0 331 143 8 474

467143 6Kleilein Gisela Ingolstadt 32413 0 0 0 0 324 143 6 467

462121 15Schott Sabine Passau-West 34114 0 0 0 0 341 121 15 462

461148 6Lorenz Melanie Ingolstadt 31315 0 0 0 0 313 148 6 461

452116 10Braun Manuela Münster 33616 0 0 0 0 336 116 10 452

424110 18Bräuter Tamara Kirchaich 31417 0 0 0 0 314 110 18 424

422122 17Stanchly Manuela Münster 30018 0 0 0 0 300 122 17 422

412100 18Gerisch Katia Kirchaich 31219 0 0 0 0 312 100 18 412

40799 19Gutzat Isabell Kolbermoor 30820 0 0 0 0 308 99 19 407

404127 14Blum Patricia Kolbermoor 27721 0 0 0 0 277 127 14 404

40399 17Warter Claudia Kolbermoor 30422 0 0 0 0 304 99 17 403

32896 32Veit Gabriele Münster 23223 0 0 0 0 232 96 32 328
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38. DJK-Bundesmeisterschaft 2014 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

541184 2Kummer Hilde Ingolstadt 3571 371 182 1 553 728 366 3 1094

486163 5Sußmann Ute Kirchaich 3232 329 189 5 518 652 352 10 1004

494143 7Seyfried Claudia Kirchaich 3513 335 161 6 496 686 304 13 990

502166 11Kötzner Claudia Schweinfurt 3364 345 140 10 485 681 306 21 987

480122 11Dollheimer Beate Münster 3585 325 144 10 469 683 266 21 949

499162 9Leonhardt Brigitte Berg 3376 0 0 0 0 337 162 9 499

470136 8Englert Sonja Wülfershausen 3347 0 0 0 0 334 136 8 470

469157 8Irouschek Beate Passau-West 3128 0 0 0 0 312 157 8 469

449135 13Ehrenstraßer Adelheid Ingolstadt 3149 0 0 0 0 314 135 13 449

444114 16Diesner Elke Ingolstadt 33010 0 0 0 0 330 114 16 444

436132 16Mederer Roswitha Berg 30411 0 0 0 0 304 132 16 436

424118 14Bergmann Eva Wülfershausen 30612 0 0 0 0 306 118 14 424

410101 24Bartenstein Annette Coburg 30913 0 0 0 0 309 101 24 410

28965 39Heinl-Hartig Brigitte Münster 22414 0 0 0 0 224 65 39 289

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

521176 3Prünstner Veronika Passau-West 3451 341 168 6 509 686 344 9 1030

488147 9Loncarevic Mira Ingolstadt 3412 329 157 7 486 670 304 16 974

490155 9Fleischmann Gerlinde Wörth 3353 339 137 16 476 674 292 25 966

498165 8Meinking Waltraud Berg 3334 297 159 9 456 630 324 17 954

488137 11Konrad Rowena Mangfalltal 3515 314 146 9 460 665 283 20 948

462140 9Lieberwirth Roswitha Passau-West 3226 0 0 0 0 322 140 9 462

450159 7Bräuter Anneliese Kirchaich 2917 0 0 0 0 291 159 7 450

450113 15Ziernhöld Monika Abenberg 3378 0 0 0 0 337 113 15 450

447137 12Böhme Ingrid Kolbermoor 3109 0 0 0 0 310 137 12 447

443135 15Fischl Brigitte Passau-West 30810 0 0 0 0 308 135 15 443

421110 12Macha Christa Münster 31111 0 0 0 0 311 110 12 421

400112 22Nöther Piera Grossostheim 28812 0 0 0 0 288 112 22 400

379106 21Federmann Erika Kolbermoor 27313 0 0 0 0 273 106 21 379
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-

Münster1 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Dollheimer Andreas 356 171 2 527

Murmann Steffen 361 198 3 559

Neubert Matthias 361 168 3 529

Wolf Markus 346 159 9 505

Veit Achim 349 129 9 478

Mai Markus 343 193 3 536

3134Ergebnis

Kirchaich2 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Bräuter Thorsten 345 185 2 530

Dormann Christian 334 197 8 531

Montag Steffen 355 166 4 521

Rumpel Johannes 339 140 8 479

Schramm Stefan 328 160 6 488

Rumpel Georg 377 180 2 557

3106Ergebnis

Passau-West3 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Engleder Sascha 342 191 4 533

Moser Alexander 352 164 5 516

Winklmeier Stefan 366 158 4 524

Bauer Otto 368 174 4 542

Irouschek Andreas 359 136 8 495

Zellner Alfons 316 179 6 495

3105Ergebnis
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Kolbermoor4 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Pollmer Andre 319 159 4 478

Warter Frank 362 135 8 497

Federmann Alexander 334 157 8 491

Gutzat Max-Peter 353 214 4 567

Griebel Ulrich 340 147 6 487

Böhme Bernhard 351 182 6 533

3053Ergebnis

Aigen5 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Buchinger Tobias 334 160 6 494

Winklhofer Michael 367 171 5 538

Prüller Franz 333 140 10 473

Kopfhammer Walter 325 185 4 510

Brunnbauer Mathias 341 173 5 514

Seidl Berthold 337 160 96 497

3026Ergebnis

Grossostheim6 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Wegner Sascha 352 196 2 548

Bachmann Simon 348 152 6 500

Scheuermann Andre 250 124 4 374

Suckow Jürgen 348 138 8 486

Gosse Norbert 85 18 8 103

Ludwig Detlev 307 152 11 459

Dill Johannes 353 197 1 550

3020Ergebnis
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Grafenwöhr7 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Prölß Rainer Sen. 352 130 12 482

Prölß Rainer Jun. 344 141 8 485

Alfery Matthias 355 167 3 522

König Patrick 373 124 14 497

Scholz Hermann 320 165 6 485

König Michael 384 159 10 543

3014Ergebnis

Schweinfurt8 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Bühl Dominik 346 146 8 492

Kötzner Norbert 343 142 6 485

Schmitt Matthias 322 156 3 478

Sterker Kurt 357 163 6 520

Gerhard Peter 325 176 6 501

Seitz Michael 367 160 7 527

3003Ergebnis

Schwabach9 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Weger Andreas 356 147 7 503

Baer Kai-Uwe 317 191 4 508

Schneider Alexander 328 159 7 487

Dobrinski Thomas 369 136 7 505

Weger Julian 334 171 4 505

Pflaumer Marcel 349 145 7 494

3002Ergebnis
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Ingolstadt1 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Hager Laura 365 136 4 501

Efremidis Maria 379 170 6 549

Kummer Hilde 357 184 2 541

Lorenz Melanie 313 148 6 461

Überle Carina 372 193 5 565

Kummer Raphaela 360 183 2 543

3160Ergebnis

Passau-West2 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Stimpfl Sabine 334 174 3 508

Schott Sabine 341 121 15 462

Irouschek Beate 312 157 8 469

Lieberwirth Roswitha 322 140 9 462

Prünstner Veronika 345 176 3 521

Kühberger Ramona 344 152 9 496

2918Ergebnis

Ingolstadt3 DA2. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Thaller Christina 339 191 5 530

Geitner Sabine 339 171 3 510

Loncarevic Mira 341 147 9 488

Kleilein Gisela 324 143 6 467

Diesner Elke 330 114 16 444

Ehrenstraßer Adelheid 314 135 13 449

2888Ergebnis
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Grossostheim4 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Kern Christiane 362 164 3 526

Blickle Jennifer 352 174 2 526

Rohrmeier Melanie 331 143 8 474

Blickle-Suckow Bianca 330 161 7 491

Rohrmeier Vanessa 292 112 19 404

Nöther Piera 288 112 22 400

2821Ergebnis

Kirchaich5 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Sußmann Ute 323 163 5 486

Seyfried Claudia 351 143 7 494

Pfuhlmann Barbara 315 159 6 474

Bräuter Tamara 314 110 18 424

Eckert Sabrina 329 102 18 431

Eckert Lisa 337 129 8 466

2775Ergebnis

Kolbermoor6 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Warter Claudia 304 99 17 403

Gutzat Veronika 360 139 10 499

Gutzat Isabell 308 99 19 407

Böhme Ingrid 310 137 12 447

Federmann Erika 273 106 21 379

Blum Patricia 277 127 14 404

2539Ergebnis

Montag, 25. Mai 2015 Seite 2 von 3



Münster7 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Braun Manuela 336 116 10 452

Stanchly Manuela 300 122 17 422

Veit Gabriele 232 96 32 328

Dollheimer Beate 358 122 11 480

Heinl-Hartig Brigitte 224 65 39 289

Macha Christa 311 110 12 421

2392Ergebnis
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38. DJK-Bundesmeisterschaft im Sportkegeln
DV Passau

Jüngste Kirchaich Gerisch Sophie 129456 E 12.09.2004 Jug B w

Ältester Regensburg-Nord Ditterich Werner 626196 E 26.04.1932 Senioren B



 38. DJK-Bundesmeisterschaften 2015

 Passau

 Diözesanwertung

Platz Diözese

Punkte

2015

1 Eichstätt 48

2 Würzburg 31

3 Bamberg 28

4 Regensburg 23

5 Mainz 14

6 Passau 10

7 München 10


